年　　　月　　　日
資料画像利用申請書

鹿沼市教育委員会
教育長　中　村　　仁　様
	住　　所

	所　　属

	代表者名

	電　　話

	E-mail

	（担当者名：　　　　　　　　）

下記のとおり、鹿沼市教育委員会が所有する資料の画像利用を申請します。
記

	資料名
	資料番号

	画像提供
	希望する
	メール　　・　　CD‐ROM　　・　　来庁

	受取希望日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	希望しない
	既撮　・　転載（　　　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	利用形態
	□書籍・雑誌（書名　　　　　　　　　　　　　）　□展示パネル

□ポスター・チラシ　□インターネット掲載　□その他（　　　　　　　　　　　）

	発行(放送)年月日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

	条件等
	（１）申請した目的以外には使用いたしません。
（２）公共性・品位を損ねる利用はいたしません。
（３）製品ができあがりましたら、１点贈呈いたします。

	年　 月　 日
	第　　　　　　号
	管理表記番号
	1・3・5・10・長期

	教 育 長
	教育次長
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	担　　当

年　　　月　　　日
資料画像利用申請書

鹿沼市教育委員会

教育長　中　村　　仁　様
	住　　所

	所　　属

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　 印

	電　　話

	E-mail

	（担当者名：　　　　　　　　　　）

下記のとおり、鹿沼市教育委員会が所有する資料の画像利用を申請します。
記

	資料名
	資料番号

	鹿沼宿絵図
	鹿沼家文書ア１

	山水図
	文化家文書２

	画像提供
	希望する
	メール　　・　　CD‐ROM　　・　　来庁

	受取希望日
	平成　３０年　　４月　　　１日

	希望しない
	既撮　・　転載（　　　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的
	鹿沼の歴史を紹介する『鹿沼の歴史』に図版として使用する。

	利用形態
	☑書籍・雑誌（書名　　『鹿沼の歴史』　　）　□展示パネル

□ポスター・チラシ　□インターネット掲載　□その他（　　　　　　　　　　　）

	発行(放送)年月日
	平成３０年　　　　　　５月　　　　　　１日

	条件等
	（１）申請した目的以外には使用いたしません。
（２）公共性・品位を損ねる利用はいたしません。
（３）製品ができあがりましたら、１点贈呈いたします。

	年　 月　 日
	第　　　　　　号
	管理表記番号
	1・3・5・10・長期

	教 育 長
	教育次長
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	担　　当

―記 載 例―